CAMAR.A MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO Dtr SÃO PALTLO

AV. SÁNTOS DUJ\IONT. N. " t9§ - CENTRO Cf P l?.790-0tltl - FONE/FAX 018 3552 1152.

E-mail: cnrpraciuhar@uo[.cour.br

PORTARIA ru.O O1O, DE 15 DE MAIO DE 2OO9,

JosÉ cARLos MAr& Presidente da Câmara

Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Portaria:

Art. 10 - Fica nomeado a Servidora SILVANA

MARCIA DA SILVA, portadora do RG n.o 28.398.858-7, ocupante do Emprego de

Provimento Efetivo de Atendente de Legislativo da Câmara Municipal de Pracinha,

RESPONSÁVEL PELO COn|TR.üLE I§\ITERIUO da Câmara Municipal, enquanto durar

o afastamento da titular, por morivo de férias, contorme Portaria n,o 008/09,

Art. 20 - Esta Portaria enúará em vigor na data de

sua publicação, rovogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE pi.JB[-IQUE-58 CUMPRA.SE

Câmara Municipal de Praci maio de 2009.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na data